ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG THỦY XUÂN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

   Số: 418/UBND-NĐ

 V/v Chặt cây tỉa cành đảm bảo an toàn                Thủy Xuân, ngày 13 tháng 11 năm 2020
lưới điện tại 06 Kiệt 47 Minh Mạng

phường Thủy Xuân, thành phố Huế.

                     K nh g i:  Điện  ực Nam S ng Hư ng.

Ngày 22 tháng 10 năm 2020 UBND phường nhận được  phản ánh qua đ  thị

th ng minh ( HueS) tại số: 06 kiệt 47 Minh Mạng thuộc Tổ 3, phường Thủy Xuân,

thành phố Huế hiện có một cây xà trên dây điện gây nguy hiểm cho người nhữ hộ

dân sống xung quanh.

Về ph a UBND phường đã c  cán bộ phụ trách kiểm tra khảo sát nhận thấy

hiện tại số 06 kiệt 47 Minh Mạng này có một cây xà xuống trên dây điện gây nguy

hiểm cho người những hộ dân sống xung quanh Tại: Tổ 3, phường Thủy Xuân.

Tuy nhiên UBND phường đã liên hệ cán bộ phụ trách C ng ty nhiều lần nhưng đến

nay vẫn chưa x  lý gây bức xúc cho người dân.

Hiện nay c n bão số 13 đang diễn biến phức tạp để đảm bảo t nh mạng, tài

sản của các hộ dân xung quanh.

UBND phường k nh đề nghị Điện lực Nam S ng Hư ng quan tâm cho x  lý

chặt cây, tỉa cành nói trên./.

                        TM ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                               KT. CHỦ T CH

-  ưu VT.                          PHÓ CHỦ T CH

                                                                             Nguyễn Bá Vương

		2020-11-16T13:33:56+0700